2021年8月16日
お客さま各位

株式会社宮崎銀行

SMS（ショートメッセージサービス）のリンク先URL変更について

 平素より宮崎銀行をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
当行では、2018年 10月より SMS（ショートメッセージサービス）を使用した商品・サービス等のご案内を
行っておりますが、信頼性向上のため、本文内に記載のリンク先 URLを変更いたしますので下記の通り
お知らせいたします。

1. 変更日
2021年8月10日（火）

2. 変更内容
【変更前】http://www.miyagin.co.jp/sms/?sms=●●●●●
【変更後】http://www.miyagin.co.jp/s/●●●●●

  ＜変更前イメージ＞             ＜変更後イメージ＞

発信元：「0120774668」（テレホンサービスセンターのフリーダイヤル）
※ソフトバンクの携帯電話に限り「0032069000」となります。
※お使いの機種により、表示は異なります。

3. その他
（1） リンク先 URL以外の SMSの配信ルールについて変更はありません。詳細につきましては、2018年

10月9日付ニュースリリース「SMS（ショートメッセージサービス）によるローン商品ご案内の開始
について」をご確認ください。

（2） 当行からの SMSや Eメールにより、インターネットバンキングのログイン画面に誘導し、ID、パス
ワードを求めることはありません。

（3） 当行を装う不審な SMSや Eメールを受け取ったり、リンク先へ入力した場合は、以下のお問い合わ
せ先までご相談ください。

以上

＜本件に対するお問い合わせ先＞
株式会社宮崎銀行テレホンサービスセンター
TEL：0120-774-668（平日9：00〜22：00 土日・祝日9：00〜17：00）

http://www.miyagin.co.jp/sms/?sms=
http://www.miyagin.co.jp/s/